UBND QUẬN GÒ VẤP

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 534/QĐ-GDĐT Gò Vấp, ngày 23 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo triển khai Hệ thống theo dõi, đánh giá học sinh

và Học bạ số trên địa bàn bàn quận Gò Vấp từ năm học 2024 – 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN GÒ VẤP

Căn cứ Công văn số 1396/BGDĐT-GDTH ngày 27 tháng 3 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Học bạ số;

Căn cứ Công văn số 1458/BGDĐT-GDPT ngày 02 tháng 4 năm 2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về tăng cường chỉ đạo thực hiện chuyển đổi số trong giáo dục

và triển khai Học bạ số;

Căn cứ Quyết định số 1230/QĐ-SGDĐT ngày 19 tháng 4 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về quy chế thu thập, quản lý, đồng bộ, chia sẻ dữ liệu ngành

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 1789/QĐ-SGDĐT ngày 14 tháng 6 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tạm thời quản lý, sử dụng Hệ thống theo

dõi, đánh giá học sinh và Học bạ số;

Căn cứ Kế hoạch số 2106/KH-SGDĐT ngày 22 tháng 4 năm 2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về Triển khai Hệ thống theo dõi, đánh giá học sinh và Học bạ số

trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh từ năm học 2024 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 09/2024/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân quận Gò Vấp về việc Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân quận

Gò Vấp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo triển khai Hệ thống theo dõi, đánh giá học sinh

và Học bạ số trên địa bàn quận Gò Vấp từ năm học 2024 – 2025 gồm các Ông, Bà

có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, đề ra các nhiệm vụ, giải

pháp để chỉ đạo, triển khai Hệ thống theo dõi, đánh giá học sinh và Học bạ số trên

địa bàn quận Gò Vấp từ năm học 2024 - 2025; thực hiện các báo cáo định kỳ, đột

xuất về tình hình thực hiện học bạ số theo kế hoạch của Sở Giáo dục và Đào tạo

Thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 3. Ban Chỉ đạo làm việc theo nguyên tắc tập trung, dân chủ, đề cao trách

nhiệm của người đứng đầu. Các thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm

nhiệm. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng ban phân công.

Điều 4. Bộ phận chuyên môn tiểu học, trung học cơ sở, thủ trưởng các đơn vị

có liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- VP. UBND quận.

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Vĩnh Thanh

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo triển khai hệ thống theo dõi, đánh giá học sinh và học bạ số

trên địa bàn bàn quận Gò Vấp từ năm học 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số 534/QĐ-GDĐT ngày 23 tháng 4 năm 2025

của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo)

1. Ông Trịnh Vĩnh Thanh, Trưởng phòng, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng ban;

2. Ông Phạm Công Tôn, Tổ Trưởng tổ phổ thông, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phó

trưởng ban;

3. Bà Nguyễn Thị Cẩm Hồng, Chuyên viên, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên;

4. Ông Huỳnh Phúc Thịnh, Chuyên viên, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên;

Danh sách trên gồm có 04 thành viên./.

		2025-04-24T16:53:37+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Phúc Thịnh<hpthinh.govap@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-24T16:57:00+0700
	Việt Nam
	Trịnh Vĩnh Thanh<tvthanh.govap@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-24T17:15:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pdggovap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!